
 

Česká asociace squashe 
občanské sdružení 

IČ : 481 32 217 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov 

Tel./fax.:+420 2 2051 1098 , 777/ 638 360 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 
Věc:  Rozhodnutí Soutěžní a disciplinární komise ČASQ (dále jen SK ČASQ) ve věci 

disciplinárního provinění jednotlivce 
 
 
Č.j.:  SK-2015-03-02-064-1 
 
 
Účastnící řízení: 
 
Petr Rohun, usr004650 (dále jen hráč) 
 
 
Podnět k řízení: 
 
Dne 2.2.2015 rozhodla Arbitrážní komise CASQ, že rozhodnutí Soutěžní a disciplinární komise CASQ ze dne 
25.11.2014, c.j.: SK-2014-11-07-064 se zrušuje a věc se vrací Soutěžní a disciplinární komisi ČASQ zpět k dalšímu 
řízení a rozhodnutí. Arbitrážní komise přezkoumala průběh disciplinárního řízení, jakož i jeho závěry a dospěla k 
závěru, že nelze shledat v jednání hráče Petra Rohuna naplnění disciplinárního provinění, popsaného v článku 26 
Disciplinárního řádu, muže se však jednat o disciplinární provinění jiné. 
 
 
Rozhodnutí SK: 
 
SK ČASQ, na doporučení Arbitrážní komise CASQ, provedla přehodnocení svého rozhodnutí a dospěla k závěru, že 
došlo k provinění hráče Petra Rohuna tak, jak je uvedeno v zápisu o utkání. Jelikož byl hráč Rohun v minulosti již 
disciplinárně potrestán za obdobné provinění, došlo tímto jeho jednáním k porušení čl. 20 a 25 Disciplinárního 
řádu ČASQ. Na základě tohoto zjištění SK ČASQ rozhodla o udělení trestu dle Disciplinárního řádu ČASQ.  
 
SK ČASQ ukládá Petru Rohunovi, usr004650, s přihlédnutím ke skutečnosti, že se již v minulosti obdobně 
disciplinárně provinil, následující trest dle čl. 25 Disciplinárního řádu ČASQ: 
 

– zastavení činnosti resp. výkonu funkce na dobu 14 měsíců 
– peněžitá pokuta ve výši 6.000,-Kč 

 
 
Zastavení činnosti resp. výkonu funkce je s platností od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Peněžitá pokuta je 
splatná do 15-ti kalendářních dnů od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet ČASQ č.ú. 107-
2923330277/0100, variabilní symbol 2014064. Termínem úhrady se rozumí připsání prostředků na uvedený účet.  
 
 
 



 

Česká asociace squashe 
občanské sdružení 

IČ : 481 32 217 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov 

Tel./fax.:+420 2 2051 1098 , 777/ 638 360 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 
Poučení o odvolání: 
 

Proti tomuto rozhodnutí SK je možno podat odvolání k Arbitrážní komisi ČASQ do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí. Odvolání musí být zasláno doporučeným dopisem. Arbitrážní komise musí rozhodnout do 30 dnů od 
doručení odvolání. V případě, že si rozhodnutí vyžádá shromáždění většího množství podkladů, vyslechnutí svědků 
apod. je možné ukončení řízení adekvátně prodloužit. O tomto prodloužení a jeho délce je povinna Arbitrážní 
komise uvědomit účastníka řízení.  
Odvolání proti tomuto rozhodnutí SK musí být doloženo dokladem o zaplacení 2.000,-Kč na účet ČASQ. V případě, 
že odvolání bude vyhověno, vrací se poplatek odvolateli. V opačném případě poplatek propadá ČASQ. 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne 2. Března 2015    Za SK ing. Radim Švec     
Česká asociace squashe, o.s.

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

IČ: 481 32 217

 


